
1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

(股份代號: 83) 

 

二零一九年十月二十四日舉行之股東周年大會 
 

按股數投票表決結果 
 

信和置業有限公司(「本公司」)於二零一九年十月二十四日舉行股東周年大會(「股東周年

大會」)，主席於會上指定就二零一九年九月二十三日股東周年大會通告(「股東周年大會

通告」)所載，並經提呈會上及獲得附和之各項決議案，以按股數投票方式逐一進行表

決。 

 

所有按股數投票方式進行表決之普通決議案均獲得股東正式通過。按股數投票表決結果

如下： 

 

普通決議案撮要 
票數 (%) 

贊成 反對 

1 省覽、考慮及接納截至二零一九年    

六月三十日止年度之經審核財務報告

書與董事會及獨立核數師報告書。 

6,093,091,302 

(99.99%) 

20,013 

(0.01%) 

2 宣派末期股息每普通股 0.41 港元或可

選擇以股代息。 

6,094,214,088 

(99.99%) 

20,008 

(0.01%) 

3(i) 選舉黃永光先生連任董事。 5,357,889,022 

(87.92%) 

736,322,530 

(12.08%) 

3(ii) 選舉陳榮光先生連任董事。 5,468,922,538 

(89.74%) 

625,178,810 

(10.26%) 

3(iii) 選舉李正強先生連任董事。 5,680,033,653 

(93.21%) 

414,067,693 

(6.79%) 

3(iv) 選舉李蕙蘭女士連任董事。 5,687,122,616 

(93.32%) 

406,978,937 

(6.68%) 

3(v) 授權董事會釐定截至二零二零年六月

三十日止財務年度之董事酬金。 

6,039,198,649 

(99.96%) 

2,213,808 

(0.04%) 
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普通決議案撮要 
票數 (%) 

贊成 反對 

4 重聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數

師及授權董事會釐定核數師酬金。 

6,068,640,274 

(99.70%) 

18,145,817 

(0.30%) 

5(i) 批准不得超過本公司已發行股份 10%

之股份回購授權 (列於股東周年大會 

通告內第 5(i)項之普通決議案)。 

6,090,352,233 

(99.99%) 

857,642 

(0.01%) 

5(ii) 批准不得超過本公司已發行股份 20%

之股份發行授權 (列於股東周年大會 

通告內第 5(ii)項之普通決議案)。 

5,012,204,466 

(82.25%) 

1,081,900,820 

(17.75%) 

5(iii) 批准擴大股份發行授權至根據股份回

購授權所回購之股份 (列於股東周年  

大會通告內第 5(iii)項之普通決議案)。 

5,008,903,741 

(82.19%) 

1,085,201,451 

(17.81%) 

 

由於贊成第 1 至 5 項中各決議案之票數超過 50%，全部決議案以普通決議案正式通過。 

 

附註： 

 

1. 本公司於股東周年大會舉行當日已發行股份為 6,816,991,049 股，此乃給予股東有權出

 席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。本公司並沒有任何股份持有人有權

 出席股東周年大會，但根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》 (「《上市        

 規則》」) 第 13.40 條所載須於股東周年大會上放棄表決贊成決議案，亦沒有任何股東

 須根據《上市規則》規定於股東周年大會上放棄表決權。股東於股東周年大會上就提呈

 決議案進行投票時，未受任何限制。 

 

2. 股東周年大會之點票過程由本公司股票登記處卓佳標準有限公司進行監票。 

 

信和置業有限公司 

主席 

黃志祥 

代行 
 

香港，二零一九年十月二十四日 

 
於本公告日期，本公司之執行董事為黃志祥先生、黃永光先生、陳榮光先生、李正強先生、楊光
先生及李蕙蘭女士，非執行董事為夏佳理先生，而獨立非執行董事為盛智文博士、李民橋先生、
王繼榮先生及黃楚標先生。 


